Paup̄tas
 christi
 ps. 48.
 ps. 30.

ps. 140.

ozaliter

ps. 37.

ps. 17.

De christo

ps. 117.

De ecclesia

De animā

Homo triplici
 inimico circū/
 datus est

In tenebrosis collocavit me quasi mortuos sempiternos. Hoc dicit de se hieremias: qz diebus multis fuit in carcere: **Hiere. xxxvij. b.** Et dicit: **Quasi mortuos** ac si diceret: tamdnu dimisit me/ ac si me indignu misericordia reputaret: sicut mortui q trāseūt ad infernū/ z sunt ibi in eternū. Vel de ciuitate hierlm: q irreparabilē fuit a romanis destructa: nec fuit postea in eo loco in q pus erat reedificata. **Circūedificauit aduersū me:** dicit plus/ aggerē ad captendā urbem. Et dicit: **Aduersū me** qsi nō mea solū/ sed me querebāt chaldei vel romani: **U** t non egrediar/ dicit hieremias. Quia **Hiere. xxxvij. c.** non est pmissus exire vt iret ad anathor. **U** t nō egrediar/ dicit plus/ libere vt audacter z sine timore. **Aggrauauit cōpedem meū:** qsi. f. fuit missus in carcere ionathē. **Hiere. xxxvij. c.** Vel de plo factū est hoc: qsi ductus est ligat' cōpedibus in babilonem. **Sed z cum clamauro et rogauero exclusit orationē meā/** ne me exaudiat oratē p plo. **Hiere. vij. c.** Nōll orare p plo hoc: nec assumas p eis laudē z orationē: z non obstitas mibi: quia nō exaudiat te. **Conclusit vias meas lapidib' quadris/** vt effugere nō possem. Hoc intelligit de hieremia: q fuit pclusus i ergastulo lapidib' qaris obrurato. **Semitas meas subuertit:** qz firmiter sunt obstructe. **Ursus insidiās factus est mibi/ leo in abscondito.** Hec est vox pli plangentis z cōquerētis de afflictione quam passi sunt a chaldeis et romanis. Chaldei enim insidiati sunt sedebat sicut vrsus: Romani autē sicut leo ex improuiso hierusalem obsederūt.

B
Al. clamare
et rogare

In tenebrosis collocavit me quasi mortuos sempiternos. Ps. Collocavit me in obscuris sic mortuos seculi. I. i. ymbra mortis/ in inferno/ in sepulchro/ ac si ibi esset christus in perpetuū detinēdus. Vel de sanctis exponit hoc: q a deo vidēt derelicti: sicut illi qui sunt in inferno: qui appellant hic mortui sempiterni. **U** t Baruch. iij. b. Deputat' es cū defēdentib' in infernū. **Ps.** Et silis ero/ verū est reputatōe maior' descēdentib' in lacū. **Circūedificauit.** Huc clausule pponit: **Semel:** qd interpretat plenitudo vel retributio: qz ppter multitudinē iniquitatu suar' ecclesia afflictā dolens exclamat. Et pōt exponi pmo de christo: cōtra quē falsas et multas attestaciones multiplicauerūt iudei/ ne egredere de manib' pilati. **U** t cū falsi testes surrexerūt: quoz nō erat cōuentientia testimonia. **U** t dicit: **Circūedificauit/ plus meus:** dicit christ'?: **Aduersū me:** testes falsos: **U** t nō egrediar/ de manib' pilati illelus. Vel hoc dicit: qz p fuerūt custodes ad sepulchru: **U** t nō egrediar/ de sepulchro. I. nō consurgā. **Aggrauauit pilatus:** **Cōpedē meū:** qz est a iudeis ligatus/ a pilato tamē grauit flagellatus. **U** t moralit': qz cōtra animā diaboli circūedificat/ ne possit egredi de peccato p cōfessionē/ vel ad bonā operationē. Facti em fossatū cupiditatis/ muros obstinatiōis/ turres elatiōis/ balistas detractiōis. **U** t dicit. j. c. Non est egressa que habitat in exitu. **Aggrauauit cōpedē meū:** **U** t triplex. **Culpe.** **Ps.** Dñs soluit cōpeditos. **U** t pene. **Ps.** Et audiret gemitus cōpeditoz. **U** t gratie. **Eccl. vj. c.** Inīce pedē tuū in compedes illi'. **Dñs autē aggrauat cōpedē culpe/ pmittendo cadere de peccato in peccatū.** **U** t pene/ miseras nostrę mortalitatis multiplicando. **U** t gratie/ pceptis consilia addendo. **Sed z cum clamauro et rogauero exclusit orationem meam.** Hoc de christo: qui clamauit ad patrē cum orauit/ dicens: **Pater si fieri potest transeat a me calix iste:** **Matth. xxvij. d.** **Tamen non est exauditus:** vt sic nos doceret/ q non oportet vt nos exaudiamur in omnib' que rogamus. **Moraliter:** **Exclamat homo z non exaudit:** hoc frequēter est ad bonum suum. **U** t Paulus petijt stimulum amoueri a se: et non est exaudi-